
ПРОТОКОЛ № 4 

засідання кафедри теорії і методики фізичного виховання 

Кам’янець-Подільського національного університету  

імені Івана Огієнка 

 

10 березня 2021 року 

ПРИСУТНІ: зав. кафедри, к. фіз. вих. і спорту, доцент  Юрчишин Ю.В., д. фіз. вих., 

професор Єдинак Г.А.,  к. пед. н., доцент  Бабюк С.М., к. фіз. вих. і спорту, Скавронський 

О.П. , Гуска М.В. , Клюс О.А., доцент Мисів В.М., к. пед. н, старший викладач, Боднар 

А.О., к. фіз. вих. і спорту, старші викладачі Чистякова М.О., Марчук В.М., асистенти 

кафедри Прус Т.М., Марчук Д.В., Потапчук С.М., старший лаборант Ремішевська О.В., 

секретар Астаф’єва С.В. 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.  Перелік навчальних дисциплін на ректорський контроль у ІІ семестрі 2020-2021 н.р. з 

дисципліни «Теорія і методика викладання гімнастики». 

Завідувач кафедри Юрчишин  Ю.В., доц. 

Бабюк С.М. 

 2. Про направлення на дистанційне  підвищення кваліфікації (стажування) викладачів 

кафедри теорії  і методики фізичного виховання. 

Чистякова М.О., заст. декана з наукової 

роботи та інформатизації навчальної роботи, 

викладачі кафедри 

3. Робота наукового і методичного семінарів кафедри. 

Науково-педагогічні працівники кафедри 

. 

 

І. СЛУХАЛИ: «Затвердження пакету ректорської контрольної роботи на ІІ семестр 

2020-2021 н. р. з дисципліни «Теорія і методика викладання гімнастики», група FK1-B18,  

спеціальність 014 Середня освіта (Фізична культура)». 

 

ВИСТУПИЛИ: завідувач кафедри к. н. з фіз. вих. та спорту, доцент Юрчишин 
Ю.В., який повідомив, що відповідно до наказу ректора університету від 25.02.2021 р. № 

30-ОД  на кафедрі теорії і методики фізичного виховання було сформовано пакет 

ректорських контрольних робіт згідно з «Рекомендаціями щодо оформлення пакета 

ректорських контрольних робіт з навчальної дисципліни «Теорія і методика викладання 

гімнастики» та  Положенням про ректорський контроль навчальних досягнень студентів 

К-ПНУ імені Івана Огієнка. 

 

УХВАЛИЛИ:  завдання для ректорського контролю затвердити. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: «Про направлення на дистанційне (стажування)  підвищення 

кваліфікації  викладачів кафедри теорії і методики фізичного виховання». 

 

ВИСТУПИЛИ:  Чистякова М.О., заст. декана з наукової роботи та 

інформатизації навчальної роботи, викладачі кафедри інформувала та повідомила 

про про направлення  на  Міжнародне підвищення кваліфікації на тему: «Online 



studning as latest form of modern education on the example of the google meet, google 

classroom platform» («Онлайн навчання як новітня форма сучасної освіти на прикладі 

платформи  google meet, google classroom») з 15-22.03.2021 (Люблин, Республіка Польша); 

Підвищення кваліфікації (стажування) з теми «Педагогічна майстерність у сфері 

фізичного виховання та спорту» обсягом 1 кредит ЄКТС. Підвищення кваліфікації 

проводилось з 12 по 19 жовтня 2020 року на базі Центру розвитку кадрового потенціалу 

навчального закладу Сумського державного університету, а саме: 

Чистякова М.О. 

Потапчук С.М. 

Скавронський О.П. 

Кужель М.М. 

Марчук В.В. 

Марчук Д.В. 

Клюс О.А. 

 

 

УХВАЛИЛИ:  направити на дистанційне (стажування)  підвищення кваліфікації  

викладачів кафедри теорії і методики фізичного виховання. 

 

ІІІ. СЛУХАЛИ: Робота наукового та методичного семінарів кафедри (додається) 

 

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри. 

УХВАЛИЛИ: інформацію взяти до відома. 

 

 

 

 

Завідувач кафедри      Ю. В. Юрчишин 

 

 

 

 

Секретар кафедри       С. В. Астаф’єва  


